

Pachet produse de curatenie

I.D.: 85513287

Data publicarii 31.07.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 15.126,89 RON - 15.126,89 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Sano clear blue 1 litru geamuri buc 36 15,13 544,54 2 Pahare carton 200 ml 50 buc/set buc 30 7,98 239,50 3 Domestos 750 ml buc 40 12,18 487,39 4 Manusi nitril 100 buc/cutie (xs,s,m,l,xl) buc 25 31,93 798,32 5 Lavete microfibra 4 buc/set buc 40 13,45 537,82 6 Odorizant WC Bref 3 buc/set buc 30 17,65 529,41 7 Saci 35 litri buc 50 5,46 273,11 8 Saci 60 litri buc 50 6,30 315,13 9 Saci 120 litri buc 50 13,45 672,27 10 Coadă metalică extensibilă 2 metri buc 20 21,01 420,17 11 Hartie igienică 350 grame buc 240 7,14 1714,29 12 Prosop alb Z 150 foi, 2 straturi buc 240 7,56 1815,13 13 Sapun lichid 500 ml cu pompă buc 50 7,98 399,16 14 Duck WC buc 30 12,61 378,15 15 Fairy 800 ml buc 30 11,34 340,34 16 Bureți vase Fino 4 buc/set buc 30 6,72 201,68 17 Asevi 1 litru buc 36 13,87 499,16 18 Sapun lichid 5 litri buc 12 35,29 423,53 19 Cosuri gunoi 55 litri cu capac batant buc 10 79,83 798,32 20 Detegent universal 4,4 litri buc 15 79,83 1197,48 21 Detegent universal concentrat 4,4 litri buc 15 113,45 1701,68 22 Igienizant lichid 1 litru buc 20 18,49 369,75 23 Igienizant parfumat 1,625 litri buc 20 23,53 470,59 TOTAL 15126,89